ПРОЕКТ
внесен главой муниципального округа Лефортово
Сурковым М. Ю.

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

от 1 декабря 2022 года №____

О направлении средств стимулирования управы района Лефортово на выплату субсидий за установку ограждающих устройств (шлагбаумов)

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», пунктом 2 статьи 36 Регламента Совета депутатов муниципального округа Лефортово, рассмотрев обращение управы района Лефортово города Москвы от 30 ноября 2022 года №И-947/22 (вх. №555),
Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию о направлении средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы в размере 200 000,00 руб. на выплату субсидий за установку ограждающих устройств (шлагбаумов) по адресам:
За счет средств стимулирования управ районов 2022 года:
- г. Москва, 1-й Краснокурсантский проезд, д. 3/5, корпус 11 и корпус 14 – 200 000 рублей 00 копеек;
2. Направить копию настоящего протокольного решения в управу района Лефортово.
3. Контроль за исполнением настоящего протокольного решения возложить на главу муниципального округа Лефортово Суркова М. Ю.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
округа Лефортово							       М. Ю. Сурков